ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2020 г. п СтавРополь № 731-п

О внесении изменений в пункты 12 и 16 Положения о министерстве туризма
и оздоровительных курортов Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 15 сентября 2017 г.
№ 378-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве туризма и оздоровительных
курортов Ставропольского края, утвержденное постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 378-п «Об утверждении
Положения о министерстве туризма и оздоровительных курортов Ставро
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 16 октября 2017 г. №. 410-п, от 20 октября
2017 г. № 416-п, от 05 сентября 2018 г. № 385-п, от 19 сентября 2019 г.
№ 418-п и от 19 июня 2020 г. № 331-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте «2» подпункта 12.3 слова «районов, городских окру
гов и городских поселений» заменить словом «образований».

1.2. В абзаце первом пункта 16 слова «представители законодательного
(представительного) органа государственной власти Ставропольского края,»
исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г £" • /4/ & Ол. S убернатор А//
Ставропольскрщ/краяля Y|n В.В.Владимиров

с j ВЫПУСКА
\|^\ДОКУМЕНТ°в/| s"

ЧЛ, ,* с-и\*л*У Ауа *